O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (42) Assistência
Farmacêutica e Saúde Pública torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 045/2024-DFA
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Alex José Silveira Filho N/C Eliminado20098410132Ampla

Aline Ansbach Garabeli 7.00 Classificado18123010132Ampla

Ana Paula Michelin 5.86 Desclassificado13085610132Ampla

Barbara Leticia da Silva Guedes de Moura 4.83 Desclassificado09053610132Afro

Bruna Muller Cardoso N/C Eliminado12017810132Ampla

Bruno Rodrigo Minozzo N/C Eliminado13083810132Ampla

Camila Stéfani Estancial Fernandes N/C Eliminado10061910132Ampla

Cleiber Marcio Flores 4.33 Desclassificado07003810132Ampla

Danielly Chierrito de Oliveira Tolentino 8.73 Classificado03080710132Ampla

Ellis Marina Szabo N/C Eliminado09059510132Ampla

Fernanda Valença Feitosa 7.06 Classificado19104110132Ampla

Fernando Henrique Oliveira de Almeida N/C Eliminado20076710132Ampla

Gabriela Gregolin Gimenez N/C Eliminado19046010132Ampla

Hélen Cássia Rosseto 5.10 Desclassificado10071910132Ampla

Jakeline Liara Teleken 5.83 Desclassificado19085210132Ampla

Juliana Harumi Miyoshi N/C Eliminado19090310132Ampla

Kelly Deyse Segati 6.50 Desclassificado09058110132Afro

Larissa de Medeiros Chagas N/C Eliminado20045210132PcD

Lauro César da Silva Maduro 5.80 Desclassificado12050710132Ampla

Mariana Volpato Junqueira N/C Eliminado19062910132Ampla

Mariane Magalhães Zanchi 8.16 Classificado02075910132Ampla

Patricia de Mattos Andriato 9.33 Classificado12034510132Ampla

Thalita Zago Oliveira 8.20 Classificado28094210132Ampla

Vanessa Alves da Conceição 6.26 Desclassificado19037210132Afro

Vinicius Stela Menotti 7.00 Classificado17081010132Ampla

Yara Maria da Silva Pires 4.06 Desclassificado31088810132Ampla

Maringá, 6 de dezembro de 2024.

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

06/12/2024 15.30.24 Página 1 de 2

Profa. Dra. Eliana Valeria Patussi
Presidente(a) da Banca Examinadora